Notitia ex Fabricio. — Gallandi monitum in tract. seq., *ibid.*

SCRIPTA. — Tractatus de incarnatione Jesu Christi, *ibid.* — De miraculis B. Mariæ Laudan. et de gestis Berthelomi episcopi et sancti Norberti libri III, 57. — Nuntio restorationis abbatis S. Martini Tornac., 33.

TEULFUS, Maurinacensis monachus (an. 1147).

Chronicon monasterii Maurinacensis (ab an. 1108 ad 1147), 131.

JOANNES S. Laurentii Leodiensis monachus (an. 1147).

Notitia ex Bernardo Pezic, 177.

Senaura. — Visio status animarum post mortem, in

GUILLELMUS, abbas S. Theodorici prope Bamæ.

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 135. — Notitia altera litteraria ex *Hist. littér. de la France*, IC.

Præfatio D. Tisseret vitam et catalogum librorum Guillelmi exhibens, 201.

Senaura. — Epistola ad fratres de Monte Dei de vita solitaria, 205. (*ibid.* t. CLXXIV, 298.) — *Meditatio orationes*, *ibid.*, — Liber de contemptu mundi, 219. (*ibid.* t. III S. Bernardi.) — Lib. de vita et dignitate vite amoris *vid. ubi supra*. — Disputatio adversus Petrum Abælardum, 249. — Disputatio altera adversus Petrum Petri Abælardi, 253. — Petri Abælardi responsum, 253. — De erroribus Guillelmi de Anchinis ad S. Bernardum, 353. — Liber de sacramentis Altaris, 341. — Speculum fidei, 365. — *Enigma fidei*, 397. — *Brevia brevescentia* in duo priora capita Cantici canticorum, 411. (*ibid.* t. *Ar-*

mund. t. III.) — *Commentarius in Cantica canticorum*

Ibid. (Apud Ambros., XV, 1651) — Excerpta ex libris sancti Gregorii pape, *ibid.* — Expositio altera Cantici canticoꝝ cum præfatione auctoris, 473. — Expositio in Epistolam ad Romanos cum præfatione, 547. — De natura corporis et anime libri II, 618.

D. ALGERUS, canonicus Leodiensis (circa an. 1145). Præfatio D. J. B. Maiori in D. Algeri opera, 727. — Veterum testimonia de Algero, 737.

SCRIPTA. — Liber de sacramento corporis et sanguinis Pontificis, cum prologo, 789. De sacrificio misse, 853. De Dei misericordia et iustitia, 937. De libero arbitrio, 969.

HENRICUS, Salterienſis, (an. 1150).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 971.

SCRIPTA. — Tractatus de purgatorio, S. Patricii, 975.

— Præfatio Thomæ Messinchi ad hunc tractatum, *ibid.*

ET GENIUS III papa (1155).

Notitia historica ex conciliis Mansi, 1003. — Libellus de miraculis Eugentii pape III, cum prævia observatione Martenii, 1009. — Notitia diplomatica, 1011.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 1015. — *Variorum epistolæ ad Eugenium III*: Conradus imperat., 1618, 1616, 1625 et seq. Eberhardi Rambergensis episcopi, 1615. Hugonis Rothomagi, 1617. Henrici Romanorum regis, 1618 et seq. Henrici Saxonie ducis, 1621. Henrici Namurcensis comitis, 1622. Baldouini Noviomeusis episcopi, 1628. Henrici Leodiensis episcopi, 1651. Ecclesie Cononiensis, 1652. Friderici I imperat., 1636 et seq. Bernardi et Gregorii cardinalium, 1640. Roberti Exoniensis episcopi, *ibid.*